
    

DZISIAJ 
PRZYJDŹ NA MECZ
POLSKIEJ HOKEJ LIGI 

TMH POLONIA BYTOM 
VS GKS TYcHY

23.02.2016R., GODZ. 18.00

  

To je hokej! - zakrzyknął niegdyś 
grający w Polonii Czech, Jakub 
Lustinec, tuż po meczu o awans 
do ekstraligi z JKH Jastrzębie, w 
którym decydującą o zwycię-

stwie bytomian bramkę zdobył 
ułamek sekundy przed końcową 
syreną.

Nie trzeba mówić płynnie po 

czesku, by zorientować się, że 
miał na myśli fakt, iż w hokeju 
wszystko jest możliwe. A skoro 
wszystko, to prowadzenie GKS-
-u Tychy z niebiesko-czerwo-

nymi 2-0 w serii „best-of-five” 
jeszcze niczego nie przesądza. 
By awansować do półfinału mi-
strzostw Polski trzeba wygrać 
trzy mecze, a na to mają szanse 

obaj dzisiejsi rywale. A że szan-
se obrońców mistrzowskiego 
tytułu mogą wydawać się więk-
sze? Będą musieli udowodnić to 
na lodzie! 
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ORLIK UPOLOWANY
CEL BYTOMIAN NA DRUGĄ CZĘŚĆ SEZONU ZASADNICZEGO, JAKIM BYŁO PIERWSZE MIEJSCE W GRUPIE SŁABSZEJ, ZOSTAŁ OSIĄGNIĘTY W OSTATNIEJ KOLEJCE!

 ̊̊
W sporcie, 
zwłaszcza tak 
dynamicznym, 
jakim jest 
hokej, nic 
nie jest 
przesądzone  
z góry, dlatego 
jest taki 
piękny.
I często zupeł-
nie nieprzewi-
dywalny.

Gdy w szóstym meczu z Or-
likiem Opole Polonia wy-
równała bezpośredni bilans 

z tym rywalem na 3-3, pozostał 
jednak niedosyt, bo to ostatnie 
zwycięstwo niebiesko-czerwoni 
odnieśli dopiero po dogrywce, 
więc rywale wywieźli z Bytomia 
punkt, a ich przewaga w tabeli 
wynosiła dwa „oczka”. Na trzy 
kolejki przed zakończeniem se-
zonu zasadniczego wydawało się 
„posprzątane”, ale już wiemy, że 
w sporcie nic nie jest przesądzone 
z góry, bo inaczej nie byłby taki 
piękny.

WALKA DO KOŃCA
W czterdziestej drugiej kolejce, 
ostatniej w sezonie zasadniczym, 
nasi hokeiści grali u siebie z Nestą 
Mires Toruń i wygrali 5:3, a Orlik 
również u siebie z Naprzodem Ja-
nów i... przegrał 3:6. Warto nad-
mienić, że w opolskich barwach 
w tym meczu grali jeszcze liderzy 
ekstraligowej klasyfikacji kanadyj-
skiej, Michael Cichy i Alex Szcze-
chura (ten pierwszy zdobył gola), 
którzy zaraz po tym przenieśli 
się do Sanoka. Wygranie grupy 

słabszej, czyli siódme miejsce po 
dwóch etapach części zasadniczej, 
przyniosło Polonii w pierwszej 
rundzie play offu rywala w po-
staci drugiego w grupie silniejszej 
obrońcy tytułu mistrzowskiego 
GKS-u Tychy, a nie lidera Co-
march Cracovii. Skala trudności 
w obu wypadkach bardzo wysoka, 

ale przecież rywalizacja z tysza-
nami to derby, a - jak mawiają 
znawcy tematu - derby rządzą się 
swoimi prawami, co znaczy mniej 
więcej tyle, że zdecydowanych fa-
worytów takie mecze nie mają.

JASTRZĘBIE POKONANE
Zanim jednak do bytomsko-ty-

skich derbów doszło, odbyły się 
inne derby, bytomsko-jastrzęb-
skie. Po rundzie zasadniczej 
ekstraligi nastąpiła przerwa na 
budapeszteńskie prekwalifikacje 
olimpijskie reprezentacji - za-
kończone sukcesem po zupełnie 
niehokejowym bezbramkowym 
remisie z Węgrami i wygranej Po-

laków po rzutach karnych - pod-
czas której Polonia i JKH GKS 
rozegrały dwa mecze towarzyskie. 
Najpierw przy Pułaskiego wygrała 
2:1 Polonia. Po 1:1 w regulami-
nowym czasie gry, gdy prowa-
dzenie zdobył Błażej Salamon, w 
serii rzutów karnych decydujący 
cios zadał Dmytro Demjaniuk. 
To zwycięstwo, choć niejako poza 
konkursem, miało dla niebiesko-
-czerwonych pewne znaczenie, 
gdyż jastrzębianie byli jedynymi 
rywalami, którzy w sezonie li-
gowym nie oddali bytomianom 
nawet punktu (grali ze sobą tylko 
dwa razy i było 0:1 i 1:2). Na-
stępnego dnia na „Jastorze” też 
było 2:1 dla gospodarzy, tyle że w 
„normalnym” czasie. Prowadzenie 
dla gości zdobył David Tomeczko, 
ale w ostatniej tercji JKH prze-
chylił szalę zwycięstwa, drugiego 
gola zdobywając w przewadze na 
41 sekund przed końcową syreną. 
Tak więc dogonienie, a właściwie 
przegonienie Orlika oraz pokona-
nie Jastrzębia było dobrymi pro-
gnostykami przed pierwszą rundą 
play offu, ale zadanie przed polo-
nistami stało piekielnie trudne.

TAK BYŁO W RUNDZIE  
ZASADNICZEJ

Polonia - GKS Tychy 4:2 (1:0, 0:0, 3:2)
1:0 - Dmytro Demjaniuk - Boris Drozd - David 

Tomeczko (2:06), 1:1 - Maksim Kartoszkin 
- Patryk Kogut - Marcin Kolusz (41:46), 2:1 
- Błażej Salamon - Marcin Słodczyk - Matej 
Cunik (45:26, w przewadze), 2:2 - Michael 
Kolarz - Maksim Kartoszkin - Marcin Kolusz 
(50:22), 3:2 - Martin Przygodzki - Marcin 
Słodczyk (51:30), 4:2 - Błażej Salamon - 

Martin Przygodzki - Marcin Słodczyk (58:21, 
do pustej bramki)

GKS Tychy - Polonia 4:3 
(2:2, 1:1, 1:0)

1:0 - Mikołaj Łopuski (2:56, w osłabieniu), 
1:1 - Dmytro Demjaniuk - Boris Drozd - 

Kriss Lipsbergs (5:04), 2:1 - Patryk Kogut 
- Maksim Kartoszkin - Michał Kotlorz (8:14, 

w przewadze), 2:2 - Dmytro Demjaniuk 
- David Tomeczko - Boris Drozd (18:18, w 

przewadze), 3:2 - Jaroslav Hertl - Bartłomiej 
Pociecha - Mikołaj Łopuski (31:31, w przewa-
dze), 3:3 - David Tomeczko - Marcin Słodczyk 
- Dmytro Demjaniuk (35:44), 4:3 - Josef Vítek 

- Maksim Kartoszkin - Patryk Kogut (58:29)

TAK BYŁO W PLAY OFFIE
GKS Tychy - Polonia 3:0 

(2:0, 0:0, 1:0)
1:0 - Bartłomiej Pociecha - Jarosław Rzeszut-
ko (6:35), 2:0 - Jarosław Rzeszutko - Jaroslav 
Hertl (10:52), 3:0 - Martin Vozdecky - Josef 

Vítek - Filip Komorski (56:17)

GKS Tychy - Polonia 4:2 
(2:0, 2:1, 0:1)

1:0 - 1:0 - Josef Vítek - Jaroslav Hertl - Martin 
Vozdecky (9:36), 2:0 - Adam Bagiński - Patryk 
Kogut (13:33), 3:0 - Adam Bagiński - Jaroslav 

Hertl (22:59, w przewadze), 4:0 - Martin 
Vozdecky - Josef Vítek - Jarosław Rzeszutko 

(26:24), 4:1 - Sebastian Kłaczyński - Michał 
Działo - David Tomeczko (37:44), 4:2 - 

Marcin Frączek (45:13)

NASZYCH BYŁO WIDAĆ

O dobrych pozycjach po-
lonistów w  klasyfikacji 
kanadyjskiej rundy zasad-

niczej piszemy na str. 4. Oczywi-
ście bramki i asysty są najbardziej 
„poszukiwanym” towarem, ale 
dla statystyków istotne jest też, 
w  jakich sytuacjach na lodowi-
sku te gole padają i kto konkret-
nie wtedy jest najskuteczniejszy.  
Z  niewielkim ryzykiem minięcia 
się z prawdą trzeba stwierdzić, że 
w grupie 1-6 o indywidualne zdo-
bycze było trudniej niż w  grupie 
7-12, ale skoro podział na „dywi-
zje” silniejszą i słabszą dokonał się 
dopiero po rozegraniu dwudziestu 
dwóch meczów systemem „każdy 
z każdy”, a po podziale każdy ze-
spół rozegrał „tylko” dwadzieścia 
spotkań, to dzielenie hokeistów 
przy ocenie osiągnięć indywidual-
nych trzeba uznać za nielogiczne.

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA
Trzej bytomianie w  pierwszej 
dziesiątce klasyfikacji kanadyj-
skiej - 3. Błażej Salamon, 4. 
Martin Przygodzki, 8. Marcin 
Słodczyk - to najlepszy wynik... 

drużynowy. Jeszcze tylko Orlik 
Opole ma w  tej tabelce dwóch 
przedstawicieli, ale może lepiej 
napisać miał, bo najlepsi „kana-
dyjczycy” naszej ekstraligi, czyli 
Michael Cichy i Alex Szczechu-
ra, w  play offie grają już w  ze-
spole z  Sanoka. Cichy i  Szcze-

chura byli też „zasadniczo” 
najlepszymi asystentami Polskiej 
Hokej Ligi, Słodczyk (41 do-
brych podań) był trzeci, tuż za 
nim Fin Jarmo Jokila z Podhala 
(38), a na piątej i szóstej pozycji 
znów poloniści: wspomniany już 
Salamon (34) i Boris Drozd (31).

PRZEWAGI 
W PRZEWAGACH 
Martin Przygodzki jest wśród 
pięciu zawodników, którzy zdo-
byli najwięcej - po 8 - bramek 
w  przewadze. W  tej grupie jest 
też Tomasz Kozłowski, który 
jednak swoje dokonania dzielił 
w  tym sezonie między Zagłębie 
Sosnowiec i  Polonię. Sześć goli 
w  przewadze zdobył Salamon. 
Siódme miejsce wśród najsku-
teczniejszych obrońców zajmu-
je Matej Cunik, który zdobył 
3 gole i  miał 21 asyst. Tuż za 
nim jest Michał Działo (7 bra-
mek i 16 asyst), a dziewiąty jest 
Kriss Lipsbergs, który do trzech 
goli dołożył 19 ostatnich podań. 
Jak widać niebiesko-czerwoni 
byli w  tym sezonie bardzo do-
brze zorientowani ofensywnie. 
Pamiętamy, że bardzo niewiele 
im zabrakło, by po 22 kolejkach 
awansować do lepszej szóstki. To 
wszystko napawa optymizmem, 
podobnie jak fakt, iż w  pierw-
szej dziesiątce hokeistów najczę-
ściej karanych żadnego poloni-
sty nie było... 

NIEBIESKO-CZERWONI MAJĄ TRZECH PRZEDSTAWICIELI W DZIESIĄTCE NAJSKUTECZNIEJSZYCH OBROŃCÓW EKSTRALIGI

 ̊̊
Po raz pierw-
szy od wielu 
sezonów polo-
niści wysoko 
plasowali się 
w indywidual-
nych klasyfi-
kacjach.
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•  W nagrodę za wyprzedzenie Orlika Polonia gra teraz z GKS-em Tychy.

•  Błażej Salamon - trzeci „kanadyjczyk” PHL.



REKLAMA



23.02.2016 R. - VS GKS TYcHY
NR 3 (10) / 2016
BH.PRESSPEKT.PL 4B H

WE WRZEŚNIU BYŁO 4:2
W SERII „BEST-OF-FIVE” NA RAZIE JEST 0-2, ALE TERAZ GRAMY U SIEBIE, A TO WIELE ZMIENIA

Obrońca tytułu mistrza Pol-
ski, GKS Tychy, stanął na 
playoffowej drodze Polonii 

dosłownie w ostatniej kolejce run-
dy zasadniczej sezonu 2015/16. 
I  nawet nie musiał się specjalnie 
o to starać, bo wiadomo było, że 
w  tabeli Polskiej Hokej Ligi bę-
dzie drugi. To raczej poloniści 
bardzo się starali, by wyprzedzić 
Orlika Opole, co udało się rzutem 
na taśmę.

NIEZŁY BILANS
Dywagacje, czy w play offie lepiej 

było grać z  Tychami, czy może 
z  Cracovią, nie mają w  zasadzie 
sensu. Stopień trudności jest nie-
zwykle wysoki w obu przypadkach, 
ale może warto przypomnieć, że 
niebiesko-czerwoni w  rundzie za-
sadniczej mieli z  tyszanami bilans 
dodatni! Po wielu latach posuchy 
bytomianie pod koniec września 
2015 roku wygrali przy Pułaskie-
go z  GKS-em 4:2, a  w  rewanżu 
przegrali 3:4. A mogło być jeszcze 
lepiej, bo remis w regulaminowym 
czasie gry stracili w przedostatniej 
minucie i  to po zupełnie zaska-
kującym błędzie... Tak czy siak, 
w dwumeczu Polonia była o jedną 
bramkę lepsza, ale Cracovii też się 
postawiła, przegrywając w  Byto-
miu dopiero po dogrywce.

ZA DUŻY RESPEKT
Pierwszy mecz I  rundy play offu 
w  ostatni piątek bardzo szybko 
ułożyli sobie gospodarze, gdyż 
już w 11 minucie prowadzili 2:0. 
Może transmisja w TVP Sport spe-

szyła gości, bo choć nie poddali się, 
to w ich grze zabrakło fantazji. Co 
prawda zremisowali drugą tercję, 
a ostatnią bramkę stracili w samej 
końcówce trzeciej odsłony, jed-
nak proporcja strzałów - 34-12 na 

korzyść tyszan - mówi w  zasadzie 
wszystko. W  sobotę mistrzowie 
Polski też zaczęli od 2:0 w I tercji, 
a potem prowadzili już nawet 4:0, 
ale ten mecz był już inny. Bilans 
strzałów nie był już tak zdecydo-

wany: 39-24. Po ostatniej syrenie 
trenerzy obu zespołów stwierdzili, 
że ich drużyny zagrały lepiej niż 
w piątek. Jeszcze w II tercji Seba-
stian Klaczyński zmniejszył wynik 
na 1:4, a już końcówka meczu była 
zupełnie niezwykła. 

GOL - KURIOZUM
W  46 min, przy sygnalizowanej 
karze na bytomianina, tyski bram-
karz zjechał z  lodu, a  Josef Vitek 
zagrał krążek do tyłu - do własnej 
bramki! Bramka został uznana, 
ale jeszcze niedawno i  to na mi-
strzostwach świata elity taki sam 
gol uznany nie został, bo przepis 
mówi, że „przy sygnalizowanej 
karze krążek nie może przekroczyć 
linii między słupkami bramki dru-
żyny, która w takiej sytuacji gra bez 
golkipera”. Chyba że od tego czasu 
przepis się zmienił... Ta trochę ku-
riozalna sytuacja świadczy jednak, 
że rywale Polonii nie są nieomylni 
i można z nimi powojować. Dziś, 
a dlaczego też nie jutro?

 ̊̊
Z każdym 
meczem play 
offu Polonia 
gra lepiej. 
Tę tendencję 
warto by 
utrzymać,  
a wtedy wiele 
może się 
zdarzyć.

MARTIN PRZYGODZKI W KORONIE
BŁAŻEJ SALAMON NA PODIUM, A MARCIN SŁODCZYK NAJLEPSZYM ASYSTENTEM

Bytomski skrzydłowy, Mar-
tin Przygodzki, od dłuższe-
go czasu przewodził klasy-

fikacji ekstraligowych strzelców, 
choć jego przewaga nad konku-
rentami nigdy wielka nie była. 
Jednakże równa forma przez całe 
rozgrywki pozwoliła mu zdobyć 

koronę króla strzelców rundy za-
sadniczej. W  42 meczach zdobył 
35 goli, do których dołożył 26 
asyst. Suma tych zdobyczy pozwo-
liła Przygodzkiemu zająć czwarte 
miejsce w  klasyfikacji kanadyj-
skiej, tuż za Błażejem Salamo-
nem. Ten na najniższe miejsce na 

podium zapracował 28 bramkami 
i 34 asystami, a na ósmym miej-
scu tej klasyfikacji znalazł się ko-
lejny polonista, Marcin Słodczyk. 
„Słodki” zdobył 12 bramek, ale 41 
asyst dało mu symboliczne berło 
najlepszego polskiego asystenta. 
Gratulujemy!

KLASYFIKACJA KANADYJSKA
LP IMIĘ I NAZWISKO (KLUB) PKT BR AS
1. Michael Cichy (Orlik Opole) 94 34 60
2. Alex Szczechura (Orlik Opole) 76 34 42
3. Błażej Salamon (Polonia Bytom) 62 28 34
4. Martin Przygodzki (Polonia Bytom) 61 35 26
5. Siarhiej Kukuszkin (Toruń) 56 27 29

LP IMIĘ I NAZWISKO (KLUB) PKT BR AS
6. Jarmo Jokila (Podhale Nowy Targ) 56 18 38
7 Adrian Parzyszek (Naprzód) 54 25 29
8. Marcin Słodczyk (Polonia Bytom) 53 12 41
9. Leszek Laszkiewicz (JKH GKS Jastrzębie) 52 23 29
10 Maciej Urbanowicz (Comarch Cracovia) 51 26 25

POZOSTALI POLONIŚCI: Marcin Frączek 43-12-31, Boris Drozd 42-11-31, Dmytro Demjaniuk 40-19-21, Matej Cunik 24-3-21, Michał Działo 23-7-6, Tomasz Kozłowski 22-11-11, David Tomeczko 
20-12-8, Sebastian Kłaczyński 20-11-9, Kriss Lipsbergs 21-3-18, Edgars Cgojevs 14-5-9, Sebastian Owczarek 9-3-6, Łukasz Krzemień 8-7-1, Łukasz Kulik 6-3-3, Dawid Mazur 6-2-4, Martin Jakubek 5-1-4, 
Piotr Bajon 4-2-2, Artur Wieczorek 4-2-2, Łukasz Dybaś 4-2-2, Kamil Falkenhagen 3-2-1, Filip Uherek 3-0-3, Marcin Mazur 2-1-1, Michal Pszurny 2-1-1, Arsienij Dzianskiewicz 2-1-1, Bartłomiej Stępień 
1-0-1.

EPIZOD POPELI

Bytomscy działacze przez 
cały sezon nie ustawali 
w poszukiwaniach wzmoc-

nień kadry Polonii, ale odpowied-
nich kandydatów nie znaleźli. 
Najpierw napastnik Michal Pszur-
ny zagrał cztery mecze, w których 
zdobył jedną bramkę i  miał asy-
stę. Nie przekonał pracodawców 
i wrócił do domu. Potem był Mar-

tin Jakubek, który w  pięciu me-
czach zdobył gola i zaliczył cztery 
asysty, po czym również udał się 
do domu. Ostatnim ewentual-
nym wzmocnieniem mógł być 
obrońca Lukas Popela. Ten czeski 
obrońca rozpoczął bieżący sezon 
w Unii Oświęcim, gdzie rozegrał 
32 spotkania. W  Polonii zagrał 
dwa mecze i też go już nie ma.

„STRANIERO” MUSI BYĆ NAPRAWDĘ DOBRY...

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. 
Redakcja nie odpowiada za treść reklam
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FOTO TMH POLONIA BYTOM
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BIULETYN WYDAJE

NA ZLECENIE
Towarzystwo Miłośników Hokeja „Polonia Bytom”, 41-902 Bytom Ul. Pułaskiego 71

PRESSPEKT
W Y D A W N I C T W O

Wydawnictwo PRESSPEKT, ul. Łużycka 
12, 41-902 Bytom,  tel. 32 720-97-07, 

www.presspekt.pl
kontakt@bh.presspekt.pl

TABELA PHL
LP KLUB M PKT ZW POR BR

O MIEJSCA 1-6
1 Comarch Cracovia 42 101 190 85 180:82
2 GKS Tychy 42 93 183 89 177:86 
3 TatrySki Podhale 42 79 176 104 169:100
4 JKH GKS 42 68 126 108 123:99
5 Ciarko PBS Bank STS 42 63 123 108 121:102
6 KS Unia 42 57 129 147 125:140

LP KLUB M PKT ZW POR BR
O MIEJSCA 7-12

7 TMH Polonia 42 80 194 124 182:123
8 Orlik Opole 42 79 192 135 180:121
9 Naprzód 42 54 129 182 119:178

10 HK Zagłębie 42 40 126 186 123:176
11 Nesta Mires Toruń 42 35 147 212 138:200
12 SMS U20 42 7 69 304 67:297

W rubrykach zwycięstwa i porażki cyfra po łamaniu oznacza wygrane i przegrane po dogrywkach lub rzutach karnych

NAJBLIŻSZY MECZ W ROLI GOSPODARZA

I RUNDA PLAY OFF
TMH POLONIA BYTOM VS GKS TYcHY
23 lutego 2016R. (wt.), goDZ. 18.00

INFORMACJE MECZOWE

Bilet normalny na mecz
10 zł

Bilet ulgowy na mecz
5 zł

Bilet dla dzieci do lat 10

0 zł
Bilety można nabyć tylko w dniu meczu w kasach lodowiska. 

BIURO RACHUNKOWE
SKUT&SŁANIA

ul. Moniuszki 22/115,  
41-902 Bytom

PIT-y od 20 zł, ryczałt, 
pełna księgowość, KPiR

www.skutslania-kdp.pl

tel. 732-900-910
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•  Tyszanom w Bytomiu łatwo nie będzie...

http://www.skutslania-kdp.pl


REKLAMA

150/h

REKLAMA



23.02.2016 R. - VS GKS TYcHY
NR 3 (10) / 2016
BH.PRESSPEKT.PL 6B H

ZAPOWIEDŹ

MŁODZIEŻ Z MEDALEM
BRĄZOWYM

W XXII OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADZIE MŁODZIEŻY NIEBIESKO-CZERWONI GRALI... NAJDŁUŻEJ - TRZY DOGRYWKI, A PO JEDNEJ Z NICH RZUTY KARNE

BH.PRESSPEKT.PL
CZYTAJ   BYTOMSKI  HOKEJ  BEZPŁATNIE   ON-LINE

NA KOMPUTERZE, 
TABLECIE 

I  TELEFONIE. 

Hokejowa część młodzie-
żowych igrzysk odbywała 
się w Katowicach i w Ty-

chach. Młodzi bytomianie, kon-
kretnie juniorzy młodsi, trafili 
do grupy katowickiej z  Zagłę-
biem Sosnowiec, Stoczniow-
cem Gdańsk i  Sokołami Toruń. 
W  pierwszym swym meczu 
w  małej hali „Spodka” zagrali 
z  torunianami i  wygrali 6:5 po 
dogrywce, a  zwycięską bramkę 
zdobył Maciej Anklewicz w  3 
minucie doliczonego czasu gry. 

Drugi mecz poloniści zagrali 
z  Zagłębiem Sosnowiec. W  re-
gulaminowym czasie było 3:3, 
a  zwycięstwo Polonii zapewnił 
Paweł Zygmunt, gdy do końca 
dogrywki pozostawało półtorej 
minuty. Tradycji stało się zadość 
również w trzecim meczu grupo-
wym. 

Choć bytomianie przegrywali 
już 2:4 i  3:5, po 60 minutach 
było 5:5, a tym razem dogrywka 
nie przyniosła rozstrzygnięcia. 

Zwycięstwo Polonii zapewnił 
w  serii rzutów karnych Szymon 
Mularczyk. 

Młodzi bytomianie zajęli w swo-
jej grupie drugie miejsce za 
Zagłębiem, a  przed Sokołami 
i  Stoczniowcem. Druga lokata 
dała oczywiście awans do pół-
finału, gdzie czekali faworyci 
turnieju, hokeiści MOSM-u Ty-
chy i to na własnym lodowisku. 
Tyszanie swoje grupowe mecze 
wygrywali łatwo i wysoko (11:0 
z  UKH Dębica, 13:3 z  Unią 
Oświęcim i  „tylko” 2:0 z  JKH 
GKS Jastrzębie), więc zachowa-
li więcej sił od zmęczonych do-
grywkami polonistów. W meczu 
o  finał wygrali z  Polonią 13:4. 
W  walce o  brązowy medal nasi 
gracze znów stanęli naprzeciw 
Zagłębia, które półfinał z  ja-
strzębianami przegrało 0:7. Po-
loniści zapomnieli o nieudanym 
półfinale i  pewnie pokonali so-
snowiczan 6:3. W finale MOSM 
Tychy po raz drugi pokonał JKH 
GKS Jastrzębie, tym razem 5:1.

 ̊̊
Nasi juniorzy 
młodsi 
wykazali się 
hartem ducha, 
wygrywając 
trzy mecze  
w 
dodatkowym 
czasie gry. 
Brawo!

•  Polonia grała w następującym składzie: Robaszkiewicz; Schupp - Kawka, Domogała - Kołodziej, Ledwoń - Bodora, Pszon - Sobera; Gajdzik - Anklewicz - Mularczyk, Rudnicki - Jóźwik - Zygmunt, Latawiec - Demiańczuk - Gryc, Petelicki - Bogu-
siak - Zając.

MECZE GRUPOWE
TMH Polonia Bytom - MKS Sokoły 

Toruń 6:5 (0:1, 3:1, 2:3, 1:0) 
po dogrywce

Bramki dla Polonii: Patryk Jóźwik 3, Szymon 
Mularczyk, Paweł Zygmunt i Maciej Anklewicz.

UKS Zagłębie Sosnowiec - TMH 
Polonia Bytom 3:4 (1:1, 1:2, 1:0, 0:1) 

po dogrywce
Bramki dla Polonii: Paweł Zygmunt 2, Michał 

Zając i Patryk Jóźwik.
TMH Polonia Bytom – Energa Stocz-
niowiec Gdańsk 6:5 (2:3, 2:2, 1:0, 

0:0) po rzutach karnych (1:0)
Bramki dla Polonii: Paweł Zygmunt, Robert 
Gajdzik, Maciej Ledwoń, Adam Kołodziej, 

Patryk Jóźwik i Szymon Mularczyk.

PÓŁFINAŁ
MOSM Tychy - TMH Polonia Bytom 

13:4 (2:1, 5:2, 6:1)
Bramki dla Polonii: Szymon Mularczyk 3  

i Paweł Zygmunt.

O 3. MIEJSCE
TMH Polonia Bytom - UKS Zagłębie 

Sosnowiec 6:3 (2:0, 0:1, 4:2)
Bramki dla Polonii: Paweł Zygmunt 2 (druga na 
sekundę przed końcem do pustej bramki), Szy-
mon Mularczyk 2, Patryk Jóźwik i Marcin Kawka.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
1. MOSM Tychy

2. JKH GKS Jastrzębie
3. TMH Polonia Bytom
4. UKS Zagłębie Sosnowiec

5. MKS Sokoły Toruń
6. UKH Unia Oświęcim

7. Energa Stoczniowiec Gdańsk
8. UKH Dębica
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pl. Kościuszki 11, 41-902 Bytom, tel. (32) 396-71-00, fax (32) 396-71-58
www.bpk.pl, bpk@bpk.pl, www.facebook.com/BPKBytom

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SP. Z O.O.

PRZEDMIOT NASZEJ DZIAŁALNOŚCI 

dostarczanie wody  odprowadzanie ścieków i ich oczyszczanie w nowoczesnych, w pełni ekologicznych oczyszczalniach  budowa 
i eksploatacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej  zbieranie i składowanie odpadów na terenie własnego nowoczesnego 
i w pełni ekologicznego składowiska odpadów komunalnych  produkcja prądu w kogeneracji z biogazu  profesjonalna realizacja 

inwestycji własnych finansowanych w ramach budżetu przedsiębiorstwa lub zewnętrznych środków finansowych  realizacja 
inwestycji dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej  podejmowanie działań i inwestycji proekologicznych mających na celu 

ochronę środowiska naturalnego i poprawę jego stanu  prowadzenie edukacji ekologicznej

WWW.BPK.PL
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http://www.delta-edu.pl
http://www.bpk.pl
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www.wsb.pl

studia najczęściej wybierane

przez pracujących

MARCA
ZAJĘCIA OD

DO 15 MARCA: WPISOWE 0 ZŁ 400 ZŁ

CZESNE JUŻ OD 210 ZŁ MIESIĘCZNIE

http://www.wsb.pl

